
全社政発第 90号

平成 24年8月 7日

一般社団法人

アクティブケアアンドサポー ト

小池一歩          様

社会福祉法人 全国社会福祉

会  長   斎 藤 十

社会的養護関係施設第二者評価機関認証通知書

本会事業の推進につきましては、格段のご配慮を賜り深謝申しあげます。

さて、貴殿から申請いただきました 「社会的養護関係施設第二者評価機関」の認証

については、本会の規定に基づき、次のとおり社会的養護関係施設の第二者評価を行

う機関として認証します。

つきましては、社会的養護関係施設第二者評価の実施につきまして、ご協力賜りま

すようよろしくお願い申しあげます。

記

1.法 人の名称

2.認 証番号

一般社団法人アクティブケアアン ドサポー ト

2407-014-01

3.認 証の有効期間

平成24年8月1日から平成27年3月31日まで


